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A kép illusztrációként szolgál. 

Az MC 3C két új, és igencsak felhasználóbarát jellemzőjének

köszönhetően könnyebben használhatóvá és érthetőbbé váltak a gépek.

• speciális tartó a szórópisztolynak: a leginkább sérülékeny része a

magasnyomású mosónak a szórópisztoly, ami a helytelen tárolásnak

tudható be. Hogy orvosoljuk ezt a problémát, az MC sorozat gépeit

egy innovatív szórópisztoly tartóval szereltük fel, mely megvédi a

pisztolyt attól, hogy a nem megfelelő tárolás következtében eltörjön.

• kifordítható elektromos kábeltartó: egy hasznos újítás, melyet már

más termékeink esetében is bevezettünk. Az elektromos kábel

könnyedén le- és feltekerhető, ezért a gép tárolásakor, vagy amikor a

gépet elővesszük, kisebb lesz az esély a kábel összetekeredésére.

A tervezéskor kulcsfontosságú tényezőként szerepelt a gép üzemeltetési

költségeinek csökkentése. Az új MC sorozat átlagosan 15%-al növeli a

magasnyomású mosó tisztítási hatékonyságát. A külső tisztítószer

adagoló rendszernek és a megnövelt üzemi nyomásnak köszönhetően a

takarítási időt akár 15%-al is csökkenthető– mely a munkaerő, víz és

elektromos áram csökkenését is eredményezi egyben.

A motorhoz és a szivattyúhoz való hozzáférést könnyítve a karbantartási

költség is csökkent, mely szintén célunk volt a gép újtratervezésekor. A

beépített olajtartály és a töltési/leeresztési rendszer a kezelő számára is lehetővé tesz olyan alap karbantartási munkálatokat, mint például az

olajszint ellenőrzés. A géphez való könnyű hozzáférhetőség koncepcióját követve ténylegesen időt és pénzt spórolhatunk meg.

• 2800 rpm fordulatszámú, magas minőségű szivattyú

• réz hengerfej és három, nemesacél bevonatú dugattyú

• nyomásvezérlő rendszer

• beépített olajtartály, olajszint ellenőrzővel, töltési/leeresztési funkcióval

• a szivattyúhoz való könnyű hozzáférhetőség

• innovatív pisztolytartó, mely megvédi a szórópisztolyt az esetleges sérülésektől, szállítástól

• kifordítható elektromos kábeltartó, a kábel könnyű fel/letekeréséhez

• robosztus dizájn, nagyobb, mint 250 mm-es kerekekkel, mely biztosítja a gép durvább felületeken, lépcsőn való hurcolászását

• alumínium emelőkar

Az MC 3C könnyű, általános tisztítási feladatokra fejlesztették ki, ideális kereskedőknek, kisebb építőipari cégeknek, hasznos berendezés

garázsokban, valamint a mezőgazdasági iparban.

A sorozat gépeit 2800 rpm motorszivattyúval szerelték fel, rozsdamentes acél dugattyúkkal, alacsony és közepes intenzitású tisztítási feladatokra

tervezve.

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

Ergo csatlakozó és adapter

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ● ●

Magasnyomású csatlakozó anya

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 0 ● ● ●

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 0 ● ●

TÖMLŐ DN6 15M 101406176 0 ●

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ● ●
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Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402281 0 ●

Univerzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106403036 0 ●

4-in-1 lándzsa

4-IN-1 LÁNDZSA 0340 ALU. 106408250 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0370 ALU. 106408252 0 ●

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0340 JELZŐGYŰRŰ /

VIOLET/
101119735 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /

BRONZ/
101119737 0 ● ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /

METÁLSZÜRKE/
101119738 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0435 JELZŐGYŰRŰ /KÉK/ 101119739 0

Injektorok és habszórók

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ● ●

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

Ergo csatlakozó és adapter

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ●

Magasnyomású csatlakozó anya

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 0 ● ●

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 0 ●

TÖMLŐ DN6 15M 101406176 0 ●

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ●

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402281 0 ●

Univerzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403036 0

4-in-1 lándzsa

4-IN-1 LÁNDZSA 0340 ALU. 106408250 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0370 ALU. 106408252 0

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0340 JELZŐGYŰRŰ /VIOLET/ 101119735 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /BRONZ/ 101119737 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /METÁLSZÜRKE/ 101119738 0
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Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

FÚVÓKA "TORNADO"  0435 JELZŐGYŰRŰ /KÉK/ 101119739 0 ● ●

Injektorok és habszórók

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ● ●

Model MC 3C 150/660 MC 3C 150/660 XT MC 3C 160/770

Cikkszám 107146376 107146380 107146381

TERMÉK JELLEMZŐK

Kábeltartó ● ● ●

Egyfázisú ● ●

Háromfázisú ●

Rozsdamentes acéldugattyúk ● ● ●

Tömlődob ●

Kompakt kivitel ● ● ●

Kerámia bevonatú dugattyúk

Cső tároló ● ●

Mosópisztoly tartó ● ● ●

Kifordítható kábeltartó ● ● ●

Tömlő zár ●

Habtartály ● ●

Tisztítószer tartály 2,5 L ● ●

Olajszintjelző cső ● ● ●

Nyomáslekapcsoló automatika ● ● ●

Model MC 3C 170/820 MC 3C 170/820 XT

Cikkszám 107146382 107146384

TERMÉK JELLEMZŐK

Kábeltartó ● ●

Egyfázisú

Háromfázisú ● ●

Rozsdamentes acéldugattyúk ● ●

Tömlődob ●

Kompakt kivitel ● ●

Kerámia bevonatú dugattyúk

Cső tároló ●

Mosópisztoly tartó ● ●

Kifordítható kábeltartó ● ●
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Model MC 3C 170/820 MC 3C 170/820 XT

Cikkszám 107146382 107146384

TERMÉK JELLEMZŐK

Tömlő zár ●

Habtartály ● ●

Tisztítószer tartály 2,5 L ● ●

Olajszintjelző cső ● ●

Nyomáslekapcsoló automatika ● ●

Technikai jellemzők MC 3C 150/660 MC 3C 150/660 XT MC 3C 160/770

Szivattyú nyomás (BAR/PSI) 150/15 150/15 160/16

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 3.0 3.0 3.6

Szivattyú fordulatszám (RPM) 2800 2800 2800

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 230/1/50/15 230/1/50/15 400/3/50/7.1

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 660/600 660/600 770/700

El. kábel (M) 5 5 5

Fúvókaméret .0370 .0370 25045

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 60 60 60

Rozsdamentes acél dugattyúk 3 3 3

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 382x382x1017 382x382x1017 382x382x1017

Száraz szívómagasság (M) 0.5 0.5 0.5

Tömeg (KG) 36 38 36

Technikai jellemzők MC 3C 170/820 MC 3C 170/820 XT

Szivattyú nyomás (BAR/PSI) 170/17 170/17

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 4.0 4.0

Szivattyú fordulatszám (RPM) 2800 2800

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 400/3/50/7.4 400/3/50/7.4

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 820/750 820/750

El. kábel (M) 5 5

Fúvókaméret .0435 .0435

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 60 60

Rozsdamentes acél dugattyúk 3 3

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 382x382x1017 382x382x1017

Száraz szívómagasság (M) 0.5 0.5

Tömeg (KG) 36 38
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● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

Standard fúvóka 50° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA  1/8"    5004 0

Speciális fúvóka

FÚVÓKA TARTÁLYTISZTÍTÓ 15861 0 ○ ○ ○

FÚVÓKAVÉDŐ 18430 0 ○ ○ ○

STANDARD FÚVÓKA 2802696 0 ○ ○ ○

VARIÓ FÚVÓKA 5888 0 ○ ○ ○

Magasnyomású csatlakozó apa

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ APA 3/8" 66159 0 ○ ○ ○

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 0 ○ ○ ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 0 ○ ○ ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 0 ○ ○ ○

GEKA TÖMLŐ VÉGES 3/4" 1311 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 0 ○ ○ ○

Magasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○ ○ ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 0 ○ ○ ○

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 0 ● ● ●

GEKA CSATLAKOZÓ   3/4" 1718 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ 3/4" 1602945 0 ○ ○ ○

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 0 ○ ○ ○

Standard fúvóka 25° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 1/8" 25045 8528 0 ○

HP FÚVÓKA 1/8" NPT 2504 0

Homok- és porszórás

ALTO SUPER BLAST P 25 KG 8379 0 ○ ○ ○

ARMEX POR 5218617 0 ○ ○ ○

HOMOKSZÓRÓ SZÍVÓCSŐ + TÖMLŐ KEW 6400375 0 ○ ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA /10DB/ 6402317 0 ○ ○

VSB VÍZ-HOMOKSZÓRÓ SZÁR 6401364 0 ○

Kefék, mosókhoz

KEFE BETÉT 10356 0 ○ ○ ○

KEFE FEJ KPL. 14202 0 ○ ○ ○

MOSÓKEFE 155CM 6400088 0 ○ ○ ○

MOSÓKEFE 235CM 6400087 0 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

Standard fúvóka 0° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 1/8" 0004 15440 0

Folyadék permetező

ALTO 8P ELŐPERMETEZŐ 25598 0 ○ ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 5S 7110005 0 ○ ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 10S 7110010 0 ○ ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 20S 7110020 0 ○ ○ ○

Csatorna és csőtisztítás

CSATORNATISZTÍTÓ FÚVÓKA 46921 0 ○

CSŐTISZTÍTÓ FÚVÓKA D1X4 FORGÓ 46918 0 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X10 /WAP-KEW/ 301002490 0 ○ ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X20/WAP-KEW/ 301002491 0 ○ ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X30 /WAP-KEW/ 301002492 0 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL /20M/ 6401266 0 ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 06 (3/8") 2800084 0 ○

Szűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 0 ○ ○ ○

SZŰRŐ 3M 61256 0 ○ ○ ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 0 ○ ○ ○

VEGYSZER SZŰRŐ 6400000 0 ○ ○ ○

VÍZSZŰRŐ KPL. 301000173 0 ○ ○ ○

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER HÁZ, 1/8" KÜLSŐ MENET 63251 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402282 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402281 0 ● ○ ○

Tisztítószerek

ALTO ACIDO 10 L 81204 0 ○ ○ ○

ALTO ACIDO 25 L 81205 0 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 0 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 0 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 0 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○ ○

ALTO ANTI-STONE 25 L 81235 0 ○ ○ ○

ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 0 ○ ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 0 ○ ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 0 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

ALTO ODOUR STOP 1 L 81176 0 ○ ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 0 ○ ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 0 ○ ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 0 ○ ○ ○

ALTO TOPWASH 10 L 80937 0 ○ ○ ○

ALTO TOPWASH P 6 X 1 KG 81100 0 ○ ○ ○

ALTO TORNADO 25 L 81230 0 ○ ○ ○

ALTO UNIKAL PLUS 25 L 81234 0 ○ ○ ○

ALTO UNIKALPLUS 10 L 81173 0 ○ ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 ○ ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 0 ○ ○ ○

INTENSIVE   25 L 81227 0 ○ ○ ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 0 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 0 ○ ○ ○

Ergo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 0 ○ ○ ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ● ●

LÁNDZSACSAP 1609325 0 ○ ○ ○

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

Forgókefék

FORGÓKEFE 055 L800MM 6400018 0 ○ ○ ○

FORGÓKEFE 1700MM 055 6400019 0 ○ ○ ○

HOSSZÚSZÁLÚ KEFEBETÉT 6401431 0 ○ ○ ○

NYLON SZÁLÚ KEFEBETÉT 6401432 0 ○ ○ ○

RÉZSZÁLAS KEFEBETÉT 6401433 0 ○ ○ ○

RÖVIDSZŐRŰ KEFEBETÉT 6401430 0 ○ ○ ○

Speciális szórócsövek

ALVÁZMOSÓ, FÚVÓKÁVAL 40065 6400036 0 ○ ○ ○

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 0 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 0 ○ ○ ○

Tömlődobok

TISZTÍTÓKOCSI KORACÉL 6401094 0 ○ ○ ○

TÖMLŐDOB 6400170 0 ○ ○ ○

TÖMLŐDOB (ÖSSZECSUKHATÓ) 106403168 0 ○ ○ ○

TÖMLŐTARTÓ KPL. 20X3/8" 106403131 0 ○ ○ ○

Injektorok és habszórók

FLAKON HABSZÓRÁSHOZ 1L 106408163 0 ○ ○ ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 0 ○ ○ ○

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 0 ○ ○ ○

HABOSÍTÓ TARTÁLY POS. 2 106408159 0 ○ ○ ○

HABSZÓRÓ VARIO 1 L 106408234 0 ○ ○ ○

INJEKTOR 02 KPL. 6401246 0 ○ ○ ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 0 ○ ○ ○

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ● ● ○

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ● ●

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 0 ○ ○ ○

PISZTOLY  ERGO 3000 VARIO FORGÓS 106402191 0 ○ ○ ○

PISZTOLY ERGO 3000, FORGÓCSATLAKOZÓS 106402190 0 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 0 ○ ○ ○

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0340 JELZŐGYŰRŰ /

VIOLET/
101119735 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /

BRONZ/
101119737 0 ● ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /

METÁLSZÜRKE/
101119738 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0435 JELZŐGYŰRŰ /KÉK/ 101119739 0
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 0 ● ●

TÖMLŐ DN6 15M 101406176 0 ●

Rövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 0 ○ ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 0 ○ ○ ○

TurboHammer szórócsövek

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0350 W12 106403001 0

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0400 W12 106403002 0

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0450 W11 106402290 0 ○

Tornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.

NÉLK.
106403010 0 ○ ○ ○

Univerzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /650MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403032 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106403036 0 ○ ○ ●

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403033 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJL.,

FÚVÓKA NÉLK.
106403035 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJLÍTOTT,

FÚVÓKA NÉLK.
106403037 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1230MM/ HAJL.,

FÚVÓKA NÉLK.
106403034 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1560MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403031 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /2060MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403030 0 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario szórócsövek

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0370 106403091 0 ○ ○

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0450 106403092 0 ○

Felületi tisztító - forgó

HYDROSCRUB  P300 H FORGÓKARRAL 106403156 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○ ○ ○

TuboHammer fúvóka

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 0370 106408221 0 ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN8X15M, 3/8" 301001100 0 ○ ○ ○

4-in-1 fúvóka

4-IN-1 FÚVÓKA JELZŐGYŰRŰVEL  0350 ALU. 101118129 0

4-IN-1 FÚVÓKA JELZŐGYŰRŰVEL  0350 ALU. 101118130 0 ○ ○

4-in-1 lándzsa

4-IN-1 LÁNDZSA 0340 ALU. 106408250 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0370 ALU. 106408252 0 ○ ●
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

4-IN-1 LÁNDZSA 0400 ALU. 106408253 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0450 ALU. 106408255 0 ○

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

Standard fúvóka 50° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA  1/8"    5004 0

Speciális fúvóka

FÚVÓKA TARTÁLYTISZTÍTÓ 15861 0 ○ ○

FÚVÓKAVÉDŐ 18430 0 ○ ○

STANDARD FÚVÓKA 2802696 0 ○ ○

VARIÓ FÚVÓKA 5888 0 ○ ○

Magasnyomású csatlakozó apa

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ APA 3/8" 66159 0 ○ ○

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 0 ○ ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 0 ○ ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 0 ○ ○

GEKA TÖMLŐ VÉGES 3/4" 1311 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 0 ○ ○

Magasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○ ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 0 ○ ○

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 0 ● ●

GEKA CSATLAKOZÓ   3/4" 1718 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ 3/4" 1602945 0 ○ ○

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 0 ○ ○

Standard fúvóka 25° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 1/8" 25045 8528 0

HP FÚVÓKA 1/8" NPT 2504 0

Homok- és porszórás

ALTO SUPER BLAST P 25 KG 8379 0 ○ ○

ARMEX POR 5218617 0 ○ ○

HOMOKSZÓRÓ SZÍVÓCSŐ + TÖMLŐ KEW 6400375 0 ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA /10DB/ 6402317 0 ○ ○

VSB VÍZ-HOMOKSZÓRÓ SZÁR 6401364 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

Kefék, mosókhoz

KEFE BETÉT 10356 0 ○ ○

KEFE FEJ KPL. 14202 0 ○ ○

MOSÓKEFE 155CM 6400088 0 ○ ○

MOSÓKEFE 235CM 6400087 0 ○ ○

Standard fúvóka 0° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 1/8" 0004 15440 0

Folyadék permetező

ALTO 8P ELŐPERMETEZŐ 25598 0 ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 5S 7110005 0 ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 10S 7110010 0 ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 20S 7110020 0 ○ ○

Csatorna és csőtisztítás

CSATORNATISZTÍTÓ FÚVÓKA 46921 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ FÚVÓKA D1X4 FORGÓ 46918 0 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X10 /WAP-KEW/ 301002490 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X20/WAP-KEW/ 301002491 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X30 /WAP-KEW/ 301002492 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL /20M/ 6401266 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 06 (3/8") 2800084 0 ○ ○

Szűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 0 ○ ○

SZŰRŐ 3M 61256 0 ○ ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 0 ○ ○

VEGYSZER SZŰRŐ 6400000 0 ○ ○

VÍZSZŰRŐ KPL. 301000173 0 ○ ○

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER HÁZ, 1/8" KÜLSŐ MENET 63251 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402282 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402281 0 ● ○

Tisztítószerek

ALTO ACIDO 10 L 81204 0 ○ ○

ALTO ACIDO 25 L 81205 0 ○ ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 0 ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 0 ○ ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○

ALTO ANTI-STONE 25 L 81235 0 ○ ○

ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 0 ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 0 ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 0 ○ ○

ALTO ODOUR STOP 1 L 81176 0 ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 0 ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 0 ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 0 ○ ○

ALTO TOPWASH 10 L 80937 0 ○ ○

ALTO TOPWASH P 6 X 1 KG 81100 0 ○ ○

ALTO TORNADO 25 L 81230 0 ○ ○

ALTO UNIKAL PLUS 25 L 81234 0 ○ ○

ALTO UNIKALPLUS 10 L 81173 0 ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 0 ○ ○

INTENSIVE   25 L 81227 0 ○ ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 0 ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 0 ○ ○

Ergo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ●

LÁNDZSACSAP 1609325 0 ○ ○

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○ ○

Forgókefék

FORGÓKEFE 055 L800MM 6400018 0 ○ ○

FORGÓKEFE 1700MM 055 6400019 0 ○ ○

HOSSZÚSZÁLÚ KEFEBETÉT 6401431 0 ○ ○

NYLON SZÁLÚ KEFEBETÉT 6401432 0 ○ ○

RÉZSZÁLAS KEFEBETÉT 6401433 0 ○ ○

RÖVIDSZŐRŰ KEFEBETÉT 6401430 0 ○ ○

Speciális szórócsövek

ALVÁZMOSÓ, FÚVÓKÁVAL 40065 6400036 0 ○ ○

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 0 ○ ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 0 ○ ○

Tömlődobok

TISZTÍTÓKOCSI KORACÉL 6401094 0 ○ ○

TÖMLŐDOB 6400170 0 ○ ○

TÖMLŐDOB (ÖSSZECSUKHATÓ) 106403168 0 ○ ○

TÖMLŐTARTÓ KPL. 20X3/8" 106403131 0 ○ ○

Injektorok és habszórók

FLAKON HABSZÓRÁSHOZ 1L 106408163 0 ○ ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 0 ○ ○

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 0 ○ ○

HABOSÍTÓ TARTÁLY POS. 2 106408159 0 ○ ○

HABSZÓRÓ VARIO 1 L 106408234 0 ○ ○

INJEKTOR 02 KPL. 6401246 0 ○ ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 0 ○ ○

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ● ●

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ●

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 0 ○ ○

PISZTOLY  ERGO 3000 VARIO FORGÓS 106402191 0 ○ ○

PISZTOLY ERGO 3000, FORGÓCSATLAKOZÓS 106402190 0 ○ ○

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 0 ○ ○

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0340 JELZŐGYŰRŰ /VIOLET/ 101119735 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /BRONZ/ 101119737 0
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /METÁLSZÜRKE/ 101119738 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0435 JELZŐGYŰRŰ /KÉK/ 101119739 0 ● ●

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 0 ●

TÖMLŐ DN6 15M 101406176 0 ●

Rövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 0 ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 0 ○ ○

TurboHammer szórócsövek

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0350 W12 106403001 0 ○ ○

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0400 W12 106403002 0

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0450 W11 106402290 0 ○ ○

Tornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403010 0 ○ ○

Univerzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /650MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403032 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403036 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403033 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403035 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJLÍTOTT, FÚVÓKA NÉLK. 106403037 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1230MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403034 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1560MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403031 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /2060MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403030 0 ○ ○

PowerSpeed Vario szórócsövek

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0370 106403091 0 ○ ○

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0450 106403092 0

Felületi tisztító - forgó

HYDROSCRUB  P300 H FORGÓKARRAL 106403156 0 ○ ○

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○ ○

TuboHammer fúvóka

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 0370 106408221 0 ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN8X15M, 3/8" 301001100 0 ○ ○

4-in-1 fúvóka

4-IN-1 FÚVÓKA JELZŐGYŰRŰVEL  0350 ALU. 101118129 0

4-IN-1 FÚVÓKA JELZŐGYŰRŰVEL  0350 ALU. 101118130 0
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

4-in-1 lándzsa

4-IN-1 LÁNDZSA 0340 ALU. 106408250 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0370 ALU. 106408252 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0400 ALU. 106408253 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0450 ALU. 106408255 0
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